YupexpaeHve

O60ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupegutens

HanmeHoBaHWe opraHa, ocyLLecTB/IALLEr0 NOJIHOMOUNS
yupeautens

Bua chvHaHcoBOro obecneyeHuns (AesTenpHoCTH)
MepuognyHoCTL: KBapTasibHasi, rogosas

EavHnua namepexusi: pyo

HaumeHoBaHue nokasarens

Joxoabl - BCEro

Be3B03Me3/HbIE [JEHEXHbIE MOCTYNNEHUS

OTYET
OB UCTMONHEHUM YUPEXAEHWEM MAIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AMCTBEHHOW AEATE/ILHOCTHU

Ha 1 auBaps 2021 r.

MyHuumnansHoe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "/loMoHocoBckas obLieobpasoBaTesibHas Lwkona Ne3"

cy6CUAnN Ha UHbIe Lenu

1. floxoabl yupexaeHus

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHUi

Kopg Kog
cTpo- aHanm- YTBEPX/AEHO NNaHOBbIX 5 webes Kace
THKN HasHaueHu yepes nuueBble cueta  CPeS Darkosckie P y HeKaccoBbIMM
K1 cyeTa yupexaeHus onepauymsmu
2 3 4 5 6 7 8
010 10 191 228,56 10 051 596,15 - -
060 150 10 191 228,56 10 051 596,15 - -

®dopma no OKY[,
Jara
no OKMNoO

no OKTMO
no OKMNO

Fnasa no BK

no OKEN

nToro

9
10 051 596,15

10 051 596,15

Kogpl
0503737
01.01.2021

383

Cymma OTK/IOHEHMA

10
139 632,41

139 632,41



HavmeHoBaHve nokasarens

Pacxogp! - Bcero
B TOM uucre:

Pacxogbl Ha BbiNnaTbl NEPCOHaNY B LEIsiX 06ECNEUYEHIS BbINOSHEHUS QOYHKLMIA
rOCYAaPCTBEHHBLIMM (MyHULMNAIBbHBIMM) OpraHamu, Ka3eHHbIMI YUPEXAEHUSMY,
opraHamy ynpaBfieHNs rocyjapCTBEHHbIMI BHEGIOMKETHBIMW (hOHAAMM

Pacxogbl Ha BbINnaThl NEPCOHaTY Ka3eHHbIX yupexaeHunit

®oHZ, onnathl TpyAa yupexaeHuii

B3HOCbI 110 06513aTE/ILHOMY COLMa/IbHOMY CTPax0BaHUIO Ha BbiM/iaTbl Mo oniare
Tpyfa paboTHVKOB M MHble BbINaaTbl PpaGOTHUKaM yupexaeHuii

3akyrnka ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans o6ecneyeHnst rocyAapcTBeHHbIX
(MYHVLMNANBHbIX) HYX

VHble 3aKyrnku ToBapoB, paboT 1 ycnyr A1 06ecneyeHnst rocyjapCTBeHHbIX
(MYHVLMNANBHBIX) HYXA

3akynka ToBapoB, paGoT, YCMyr B LENsSX KanuTanbHOro PEMOHTA roCyAapCTBEHHOTO

(MYHMLMNANBHOIO) UMyLLLeCTBa
Mpoyas 3akyrnka ToBapoB, paboT u ycsyr

Pe3ynbTar ncnonHewusa (gedvuyut/ npodmunT)

2. Pacxofbl yupexaeHuns

Kopg,
cTpo-
Kn

2
200

200
200
200

200

200

200

200
200
450

Kog

aHanm-

TUKN

100
110
m

119

200

240

243
244

®dopma 0503737 c.2

YTBEpXaeHo
NN1aHOBbIX Ha3HaYeHWI

4
10 191 228,56

693 718,34
693 718,34
531 971,75

161 746,59

9497 510,22

9497 510,22

2090 155,99
7407 354,23

yepes NnueBble cyeta

5
10 051 596,15

655 232,31
655 232,31
503 250,40

151 981,91

9 396 363,84

9 396 363,84

2090 155,99
7 306 207,85

Yyepes GaHKoBCKue
cyeta

6

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAuEHWI

uepes kaccy

yupexaeHus HeKaccoBbIMK onepaunsamm uToro

7 8 9
- - - 10 051 596,15

655 232,31
- - - 655 232,31
503 250,40

- 151 981,91

- : : 9 396 363,84

9 396 363,84

2090 155,99
- - - 7 306 207,85

CymMma OTKNOHEHMA

10
139632,41

38 486,03
38486,03
28 721,35

9 764,68
101 146,38

101 146,38

101 146,38
X



HaunmeHosaHue nokasarens

McTouHMKM thrHaHCMpoBaHus AednunTa CpecTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTP. 820 + CcTp. 830)
B TOM yucne:

BHy TPEHHUE NCTOUYHUKN

U3 HUX:
[iBUXKEHNE AEHEXHBIX CPEACTB

NOCTYM/IeHNE [eHeXHbIX CPEACTB Npoune
BbIObITUE [IEHEXHbIX CPEACTB
BHelLLHWe NCTOUHNKN
U3 HUX:
/13meHeHne ocTaTKOB CpefcTB
YBe/IMYeHne OCTaTKoB CPEACTB, BCEro

YMeHbLIEeHNe OCTaTKoB CpeAcTB, BCEro

M3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHY TPEHHNM 060POTam CPEACTB YUPEXAEHNS
B TOM 4uCne:

YBENINYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHNS
YMEHbLLEHUE OCTATKOB CPEACTB YUpexXaeHust

/13meHeHne ocTaTKoB No BHYTpPEHHUM pacyeTam
B TOM 4ucrne:

YBENNYEHNE OCTATKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTtam (KT 030404510)

YMeHbLLUEHNE OCTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTam (A1 030404610)

3. cTouHnkn hmHaHcmpoBaHusa geduumTa CpeacTB yUpexaeHuns

Kog
cTpo-
w

2

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732
820

821
822

Kog
aHanm-
VKN

3

510
610

510
610

510
610

YTBepXaeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHWii

4

uepes nuuesble cyeta

5

-10 051 596,15
10 051 596,15

®dopma 0503737 ¢. 3

VcnonHeHo nnaHoBbIX HazHaueHuin

yepes 6aHKOBCKMe cyeTa

6

yepes kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMM1
onepauusiMm

8

ntoro

-10 051 596,15
10 051 596,15

CyMMa OTK/IOHEHNS

10



HavmeHoBsaHve nokasartens

/13meHeHne ocTaTKOB pacyeTOoB Mo BHYTPEHHUM NpUBJIEYEHMSIM CPEACTB
B TOM yucne:

YBEJINYEHME pacyeToB MO BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO OCTaTKOB CPeacTs
(KT 030406000)

YMEHbLUEeHNe pacyeToB No BHYTPEHHEMY NMPUBEYEHNIO OCTaTKOB CPEACTB
(£ 030406000)

Kopg Kog YTBEpXAEHO
CTp.o- aHam- NNaHoBbIX
w TUKU HasHayeHuit
2 3 4
830 X
831

832

yepes nmuesble cyeTa

5

VcnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaueHui

yepes 6aHKOBCKME cueTa

6

yepes kaccy
yupexaeHus

7

HEKACCOBbIMU
onepauusmm

8

uToro

®dopma 0503737 c. 4

CyMMa OTK/IOHEHWS

10



4. CBefleHns 0 BO3BpaTax OCTaTKoB Cy6CUANIA 1 PACXOL0B NPOLLAbIX NET

LieHTpanu3oBaHHas GyxranTepus

(HaumeHoBaHwWe, OT'PH, MIHH, KM, MecToHaxoxzaeHue )

PykosoguTens
(YNoNHOMOYEHHOE NNLI0) (BOMKHOCTb) (noanuck) (pacLumdposka noanuci)
WcnonHutens [nasHbIi Gyxrantep Yconbuesa E.A. 423-06-46
(BOMKHOCTB) (nopnuck) (pacLuntposka nognmcy) (tenedpoH, e-mail)



